CITTA' di SURBO



Prov. di Lecce

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 103 DEL 28/06/2024

OGGETTO: Interrogazione prot. n. 15698/2024 avente ad oggetto "Criteri per la redazione del cronoprogramma per la manutenzione delle strade e del verde"

L'anno 2024 il giorno 28 del mese di giugno alle ore 09:00 nella sala delle adunanze Consiliari del Comune, convocato con avviso e Ordine del Giorno spediti nei modi e termini di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ed in seduta pubblica di 1ª convocazione.

Esperito l'appello da parte de II Vice Segretario Generale Valentino Chironi e verificata la presenza del numero legale necessario per la validità della seduta, il Sig. Dott. Antonio ANTONAZZI, nella sua qualità di II Presidente del Consiglio, dichiara aperta la seduta. Assiste II Vice Segretario Generale Valentino Chironi

All'inizio della trattazione del presente punto all'ordine del giorno risultano presenti:

Consiglieri	Presenti	Assenti
Trio Oronzo	Sì	
Antonio Antonazzi	Sì	
Maria Antonietta Pareo	Sì	
Pierluigi Bianco	Sì	
Adelmo Carlà	Sì	
Giovanni Carlino	Sì	
Mariapia Marini	Sì	
Salvatore Cataldi	Sì	
Martina Nuzzo	Sì	
Pietro Caretto	Sì	
Elisabetta Marra	Sì	
Marco Moretto	Sì	
Pasquale Paladini	Sì	
Raffaele Mancarella	Sì	
Filomena D'antini	Sì	
Giuseppe Maroccia	Sì	
Martina Gentile	Sì	

Presenti n. 17 Assenti n. 0

Sulla proposta di delibera in oggetto sono stati espressi, ove occorrenti, i pareri di cui all'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, come di seguito:

Parere tecnico omesso perché mero atto di indirizzo

f.to
Parere contabile omesso perché mero atto di indirizzo
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO f.to

Premesso che in data 18/06/2024 la consigliera Martina Gentile presentava una interrogazione, acquisita al protocollo dell'Ente con il n. 15698/2024, avente ad oggetto "Criteri per la redazione del cronoprogramma per la manutenzione delle strade e del

verde", che si allega alla presente;

Il Presidente introduce il decimo punto all'OdG.

Illustra l'interrogazione la consigliera Gentile.

Risponde l'assessore Carlino.

Replica la consigliera Gentile.

Si allega processo verbale.

Il Presidente del Consiglio F.to (Dott. Antonio ANTONAZZI)

Il Vice Segretario Generale F.to (Valentino Chironi)

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART.	. 134 COMMI 3-4 T.U.E.L. N.267/00
[X] La presente Deliberazione diverrà esecutiva decorsi 1	0 giorni dalla pubblicazione
[] La presente Deliberazione è stata dichiarata immediat	amente eseguibile
Si attesta che la presente deliberazione è stata primarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 1 267. Data 18/07/2024	
L`INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE F.to	IL VICE SEGRETARIO GENERALE F.to (Valentino Chironi)
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il do informatico e' rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito. Si attesta che la presente copia cartacea della Delibera documento informatico originale firmato digitalmente.	razione n° 103 del 28/06/2024 e' conforme al
DATA	Firma e Timbro dell'Ufficio